（別紙⑦）
入　札　結　果　届　出　書
　当社会福祉法人による　　　年度社会福祉施設建設工事の入札結果について、次のとおり届け出ます。　　　工事種別（分離発注の場合記入すること。）〔  　　　　　　　　　　　　　　　　　 〕
	落　札　業　者

	落　札　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（税　込）

	入　  札  　業  　者  　名
	入　　　札　　　金　　　額
	　備　　　　　　　考

	（税　抜）

　　　　　年　　月　　日
栃木県保健福祉部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　（社会福祉法人名）
                            　   （理事長名）
入　札　確　認　書
　上記の届出に係る入札に立ち会い、入札が適正に行われたことを確認しました。
　　　　　年　　月　　日
栃木県保健福祉部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〔入札立会人全員の署名〕
（役職名）
                           　     （氏名）
（役職名）
                           　     （氏名）
（役職名）
                           　     （氏名）
（役職名）
                           　     （氏名）
（役職名）
                           　     （氏名）
（役職名）
                           　     （氏名）
（役職名）
                           　     （氏名）
（役職名）
                           　     （氏名）
	※１　入札を行う場合は、監事や、複数の理事（理事長を除く。）及び評議員（理事長の６親等以内　　の血族、配偶者等租税特別措置法施行令の規定による「特殊の関係のある者」を除く。）を立ち　　会わせてください。この場合、地元市町の職員の立会いを依頼することも適当です。なお、理事　　長等は立会人ではなく、入札実施者となります。
　２　入札確認書には、立会人全員が署名してください。また、役職名は、○○社会福祉法人理事、評議員、○○市高齢対策課主事等と記入してください。
　３　分離発注する場合は、工事種別毎に作成してください。
　４　この届出については、県は、入札金額を除き、一般の閲覧に供します。また、社会福祉法人に　　おいても一般の閲覧に供してください。

PAGE